

## ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมอาคารที่ทำการกลุ่มแม่บ้านและผู้สูงอายุ หมู่ที่ ๕ ตำบลช่วงเปา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๖,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมอาคารที่ทำการกลุ่มแม่บ้านและผู้สูงอายุ หมู่ที่ ๕ ตำบลช่วงเปา หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๒๑-๕๓-๐๐๐๑

## ปริมาณงาน

- เปลี่ยนผ้าเพดาน ทีบาร์ภายในจำนวน ๒๐ แผ่น
- รื้อถอนฝ้าภายนอกเดิมพร้อมติดตั้งฝ้าเพดานสมทาบอर्डแผ่นเรียบชนิดเจาะรูระบายอากาศ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๔.๐๐ ตร.ม.
- งานสีผนัง พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๖๘.๐๐ ตร.ม.
- รื้อถอนพื้นกระเบื้องเดิมพร้อมปูกระเบื้องเคลือบผิว ขนาด ๒๔x๒๔" พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒๘.๐๐ ตร.ม.

-รื้อถอนผนังเดิมที่ชำรุด พื้นที่ ๒๙.๐๐ ตร.ม.

-งานก่อผนัง พื้นที่ ๕.๒๐ ตร.ม.

-ซ่อมแซมระบบไฟหลอดไฟลู่ออเรสเซนส์ ขนาด ๑x๓๒ w จำนวน ๘ หลอด

( ตามรายละเอียดหรือแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมทองกำหนด )

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๖๖,๐๐๐.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ว่าที่ร้อยตรี สุธี สกุลทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒. นายบุญสืบ ภัคตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสาธารณสุข กรรมการ

๓. นายธวัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ร้อยตรี

ประธานกรรมการ

สุธี สกุลทอง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

นายบุญสืบ ภัคตรา

นายธวัชชัย เครือแก้ว

ผู้อำนวยการสาธารณสุข

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5

□โครงการ ซ่อมแซมอาคารที่ทำการกลุ่มแม่บ้านและผู้สูงอายุ หมู่ที่ 5 ตำบลช่วงเปา

□สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

□หน่วยงาน เทศบาลตำบลจอมทอง

□แบบ พร.4 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

□ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (กลุ่มงานที่ 1)	127,859.40	1.3056	166,933.23	
	เงินโอนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
			รวมค่าก่อสร้าง	166,933.23	
(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)			ยอดสุทธิ	166,000.00	**

□ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร

□เฉลี่ยค่าประมาณราคา - บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 1194/2563

ลงวันที่ 16 กันยายน 2563 ได้ตรวจสอบพร้อมลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ว่าที่ร้อยตรี..... ประธานกรรมการ ฯ

( สุธี สกุลทอง )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

( นายบุญสืบ ภักตรา )

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ/เลขานุการ

( นายรัชชัย เครือแก้ว )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว  
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 16 ก.ย. 2563

อนุมัติ/เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 16 ก.ย. 2563

ให้งานพัสดุ ปิดคือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ/เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

( นายอุดม คำวัน )

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

## สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ซ่อมแซมอาคารที่ทำการกลุ่มแม่บ้านและผู้สูงอายุ หมู่ที่ 5 ตำบลช่วงเปา  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่  
 ประมาณราคาโดย นายรัชชัย เครือแก้ว

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทวน กลุ่มงานที่ 1								
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม		78,244.40		36,625.00	114,869.40	
2	งานระบบไฟฟ้า		รวม		4,000.00		920.00	4,920.00	
3	งานอื่นๆ		รวม		-		8,070.00	8,070.00	
					82,244.40		45,615.00	127,859.40	
รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด									

## รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ช่อมแซมอาคารที่ทำการกลุ่มแม่บ้านและผู้สูงอายุ หมู่ที่ 5 ตำบลช่วงเป้า  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ช่วงเป้า อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ส่วนที่ 1 ค้างงานต้นท่อน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
	1 งานสถาปัตยกรรม								
	1.1 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าทีบาร์ ขนาด 0.60x0.60 เมตร หน้า 9 มม.	20.00	แผ่น	20.00	400.00	52.00	1,040.00	1,440.00	
	- ฝ้าเพดานสมทบทอर्डแผ่นเรียบ หน้า 4 มม. ชนิดเจาะรู	64.00	ตร.ม.	345.00	22,080.00	92.00	5,888.00	27,968.00	
	รวมงานข้อ 1.1				22,480.00		6,928.00	29,408.00	
	1.2 งานพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบ 24"x24"	128.00	ตร.ม.	350.00	44,800.00	158.00	20,224.00	65,024.00	
	รวมงานข้อ 1.2				44,800.00		20,224.00	65,024.00	
	1.3 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	5.20	ตร.ม.	326.00	1,695.20	89.00	462.80	2,158.00	
	รวมงานข้อ 1.3				1,695.20		462.80	2,158.00	
	1.4 งานฉาบปูน								
	- ผนังฉาบปูนเรียบ ภายใน	2.60	ตร.ม.	56.00	145.60	82.00	213.20	358.80	
- ผนังฉาบปูนเรียบ ภายนอก	2.60	ตร.ม.	56.00	145.60	85.00	221.00	366.60		
รวมงานข้อ 1.4				291.20		434.20	725.40		
1.5 งานทาสี									
- สีน้ำพลาสติก กึ่งเงา ภายใน	134.00	ตร.ม.	35.00	4,690.00	30.00	4,020.00	8,710.00		
- สีน้ำพลาสติก กึ่งเงา ภายนอก	134.00	ตร.ม.	32.00	4,288.00	34.00	4,556.00	8,844.00		
รวมงานข้อ 1.5				8,978.00		8,576.00	17,554.00		

## รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ช่อมแซมอาคารที่ทำการกลุ่มแม่บ้านและผู้สูงอายุ หมู่ที่ 5 ตำบลช่วงเปา  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		78,244.40			36,625.00	114,869.40
2	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	2.1 งานติดตั้งเคเบิลทีวี	8.00	ชุด	500.00	4,000.00	115.00		920.00	4,920.00
	- ติดตั้งเคเบิลทีวีขนาด 1x36 w				4,000.00			920.00	4,920.00
	รวมงานข้อ 2.1								
	รวมงานไฟฟ้า		รวม		4,000.00			920.00	4,920.00
3	งานอื่นๆ								
	3.1 งานรื้อถอนและงานติดตั้ง								
	- รื้อถอนตู้แอร์เดิม	29.00	ตร.ม.		-	40.00		1,160.00	1,160.00
	- รื้อถอนกระเบื้องพื้น	128.00	ตร.ม.		-	50.00		6,400.00	6,400.00
	- รื้อถอนฝ้ายิปซัมหนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	64.00	ตร.ม.		-	25.00		1,600.00	1,600.00
	- รื้อถอนประตู	1.00	ชุด		-	70.00		70.00	70.00
	รวมงานข้อ 3.1							8,070.00	8,070.00
	รวมค่างานอื่นๆ		รวม					8,070.00	8,070.00